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KoHTponb KnumaTt

Appec: YensabuHck, Poccuiickasn, 275, 4 aTax

TenedoH: (351) 235-61-14
Email: 80z@mail.ru

KaHanbHbin KOHOnUnoHep General Climate GC-

DN36HWF/GU-U36HF

MpounssoaunTtens: General Climate

Heavy
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LeHa: 129 900 p.

OcHoBHOEe

NuBepTOp

[Mpon3BOOUTENIbHOCTb

MoLwHoCcTb oxna)kaeHusa (BT)
MouwHocTb oborpesa (BT)
PekomeHayemMasn nnowanb (M2)
Bo3ayLwHbIn NOTOK (M3/4ac)
OHeproappeKTNBHOCTb
MoTpebneHne npn oxnaxgeHun (BT)
MoTpebneHune npu oborpese (BT)
KoappuumneHT aHeproadpdekTuBHocTn (EER)
Knacc sHeprosggeKTUuBHOCTHN
dnekTponuTaHue (B)

KomaopT

YpoBeHb WyMa BHyTpeHHero 61o0ka (ab)
YpoBeHb WyMa BHewHero 6aoka (ab)
[OHeBHON Tanmep

HenenbHbIn Tanmep

MoaceeTka NynbTa
PeXxumbl 1 KOMNeKTaumsa

CeHcop nomMeLueHuns

Cncrtema o4NCTKM BO3[yXa
YnpasneHune no Wi-Fi

MuHMManbHas TemnepaTypa skcnayaTauum (°C)
CkopocTein BeHTUNATOpa
[Mpon3BoacTBO

CTpaHa npousBoACcTBa

3aBoj,

[ononHNTenLHO

FapaHTunA

TexHn4Yeckme gaHHble
OnameTp Tpyb (ras)
OnameTp Tpyb (KMOKOCTL)

Twun copeoHa
MakcmnManbHasa gnamHa Tpacchl (M)
MakcrManbHbIN Nepenan BbICOT (M)
dun3nyeckne BeNYHBbI
BHyTpeHHUI 6510K pa3Mmepbl (MM)
BHyTpeHHMI 610K Macca (Kr)

HeT

10100
12000
100
1650

3200
3200
3,16
B
380

35
53
Ha
HeT
Oa

HeT
OTcyTcTBYET
HeT

-15

4

Kntan
GREE

3roaa

5/8"
3/8"
R410
30
20

1000%¥700%300
40



BHelwHnn 610K pasmepbl (MM) 920*790*370
BHelwHnm 6n1ok Macca (Kr) 70
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